Gemeindeschule Vaz
7078 Lenzerheide

1PZ 1.Primar Zorten

Stundenplan 23/24

Delia del Siena

XD Vaz/Obervaz

Schilla

Montag

Dienstag Mittwoch

Donnerstag

Freitag

1
7:20-8:05

2
8:10-8:55

ERG SiD

BG SiD
BG RiK

3
9:00-9:45

BG RiK
BG SiD

4 TTG P SiD
10:00-10:45 TTG P RiK

MA SiD

5 TTG P SiD
10:50-11:35 TTG P RiK

R RiK MU StM

MA SiD R RiK

6
11:35-12:20

7
12:20-12:45

8
12:45-13:30

9

13:30-14:15 MU BaA

10

14:15-15:00 MA SiD

11
15:15-16:00

12
16:00-16:45

13
16:45-17:30

14
17:30-18:15

Facher
Name Langname

BG Bildnerisches Gestalten

BS Bewegung und Sport

D Deutsch

ERG  Ethik, Religionen, Gesellschaften

Lehrer

Name Langname

BaA  Anita Barandun
BuD Daniela Buhler
Cap1 Corinne Capeder 1

Name Langname Name Langname

| Italienisch R Romanisch

LoG Logo RE 6k Religion 6komenisch

MA  Mathematik Sw Schwimmen

MU  Musik TTG P textiles, technisches Gestalten
NMG Natur, Mensch, Gesellschaft

Name Langname Name Langname

Cap2 Corinne Capeder 2 SiD  Delia del Siena

Mul  Mullis StM  Stefanie Malar

RiK Karin Rischatsch Wil Wilhelmi

ScA  Anja Schér



Gemeindeschule Vaz Stundenplan 23/24
7078 Lenzerheide

2P7 2.Primar Zorten Delia del Siena X Vaz/Obervaz
Schula
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1
7:20-8:05
2 _ BG SiD
8:10-8:55 ERG SiD BG RiK
3 BG RiK
9:00-9:45 BG SiD
4 TTG P SiD _
10:00-10:45 TTG P RiK MA SiD
5 TTG P SiD _ _ _
10:50-11:35 TG P RiK R RiK MU StM MA SiD R RiK
6
11:35-12:20
7
12:20-12:45
8
12:45-13:30
9
13:30-14:15 MU BaA
10
14:15-15:00
11
15:15-16:00
12
16:00-16:45
13
16:45-17:30
14
17:30-18:15
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten | Italienisch R Romanisch
BS Bewegung und Sport LoG Logo RE 6k Religion 6komenisch
D Deutsch MA  Mathematik Sw Schwimmen
ERG  Ethik, Religionen, Gesellschaften MU Musik TTG P textiles, technisches Gestalten
NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
Lehrer
Name Langname Name Langname Name Langname
BaA  Anita Barandun Cap2 Corinne Capeder 2 SiD  Delia del Siena
BUD  Daniela Blhler Mul  Mullis StM  Stefanie Malar
Cap1 Corinne Capeder 1 RiK  Karin Rischatsch Wil Wilhelmi

ScA  Anja Schér



Gemeindeschule Vaz Stundenplan 23/24
7078 Lenzerheide

3PZ 3. Primar Zorten Delia del Siena X Vaz/Obervaz
Schula
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1
7:20-8:05
2 ERG SID TTG P RiK
. i .
8:10-8:35 TTG P SiD
3 BG RiK
9:00-9:45 BG SiD
4 TTG P SiD G i
Al . i i
10:00-10:43 TTG P RiK MA BiD MA BiD
5 TTG P SiD _
10:50-11:35 TG P RiK MU StM MA SiD MU StM
6
11:35-12:20
7
12:20-12:45
8
12:45-13:30
9
13:30-14:15 MA SiD
10
14:15-15:00 I RiK
11
15:15-16:00 I RiK
12
16:00-16:45
13
16:45-17:30
14
17:30-18:15
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten | Italienisch R Romanisch
BS Bewegung und Sport LoG Logo RE 6k Religion 6komenisch
D Deutsch MA  Mathematik Sw Schwimmen
ERG  Ethik, Religionen, Gesellschaften MU Musik TTG P textiles, technisches Gestalten
NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
Lehrer
Name Langname Name Langname Name Langname
BaA  Anita Barandun Cap2 Corinne Capeder 2 SiD  Delia del Siena
BUD  Daniela Blhler Mul  Mullis StM  Stefanie Malar
Cap1 Corinne Capeder 1 RiK  Karin Rischatsch Wil Wilhelmi

ScA  Anja Schér



Gemeindeschule Vaz Stundenplan 23/24
7078 Lenzerheide

4P7Z 4. Primar Zorten Rebekka Miiller o) Vaz/Obervaz
Schula
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1
7:20-8:05
2
8:10-8:55
3
9:00-9:45 ERG MUR MA StM
MU StM
MU StM
6
11:35-12:20
7
12:20-12:45
8
12:45-13:30
g BG MUR TTG P MiR
13:30-14:45 BG RiK TTG P RiK
10 _ TTG P MiR
14:15-15:00 I RiK TTG P RiK
" . TTG P RiK
15:15-16:00 I RiK i
: : TTG P BuD
12
16:00-16:45
13
16:45-17:30
14
17:30-18:15
Facher
Name Langname Name Langname Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten ERG  Ethik, Religionen, Gesellschaften NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
BS Bewegung und Sport I Italienisch RE k  Religion katholisch
D Deutsch LoG Logo REr  RE reformiert
E Englisch MA  Mathematik Sw Schwimmen
MU Musik TTG P textiles, technisches Gestalten
Lehrer
Name Langname Name Langname Name Langname
BUD  Daniela Buhler Mul  Mullis ScA  Anja Schér
Bur1  Monika Burgi 1 MUR  Rebekka Mller StM  Stefanie Malar

RiK Karin Rischatsch Wil Wilhelmi



Gemeindeschule Vaz Stundenplan 23/24

7078 Lenzerheide

5PZ 5.Primar Zorten Rebekka Miiller XD Vazh/lObervaz
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1
7:20-8:05

2
8:10-8:55

3

9:00-9:45 ERG MUR

6
11:35-12:20

7
12:20-12:45

8
12:45-13:30

9 BG MiR
13:30-14:15 BG RiK

TTG P MGR
TTG P RiK

10 MA BiD
14:15-15:00 MA MiR

TTG P MGR
TTG P RiK

1
15:15-16:00 EBuD

BG MR
BG RiK

MU StM

MI StM

12
16:00-16:45

13
16:45-17:30

14
17:30-18:15

Facher
Name Langname

BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport

D Deutsch
E Englisch
Lehrer

Name Langname
BuD Daniela Buhler
Bir1  Monika Burgi 1

Name Langname

Name lLangname

ERG  Ethik, Religionen, Gesellschaften
| Italienisch

LoG Logo

MA  Mathematik

MI Medien und Informatik

Name Langname

Mul  Mullis

MUR  Rebekka Miiller
RiK  Karin Rischatsch

MU Musik

NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
RE k  Religion katholisch

REr  RE reformiert

Sw Schwimmen

TTG P textiles, technisches Gestalten

Name Langname
ScA  Anja Schér
StM  Stefanie Malar
Wil Wilhelmi




Gemeindeschule Vaz Stundenplan 23/24

7078 Lenzerheide

6PZ 6.Primar Zorten Rebekka Miiller XD Vazh/lObervaz
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
1
7:20-8:05

2
8:10-8:55

3

9:00-9:45 ERG MUR

6
11:35-12:20

7
12:20-12:45

8
12:45-13:30

9 BG MiR
13:30-14:15 BG RiK

TTG P MGR
TTG P RiK

10 MA BiD
14:15-15:00 MA MiR

TTG P MGR
TTG P RiK

1
15:15-16:00 EBuD

BG MUR
BG RiK
LoG ScA

MU StM

MI StM

12
16:00-16:45

13
16:45-17:30

14
17:30-18:15

Facher
Name Langname

BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport

D Deutsch
E Englisch
Lehrer

Name Langname
BuD Daniela Buhler
Bir1  Monika Burgi 1

Name Langname

Name lLangname

ERG  Ethik, Religionen, Gesellschaften
| Italienisch

LoG Logo

MA  Mathematik

MI Medien und Informatik

Name Langname

Mul  Mullis

MUR  Rebekka Miiller
RiK  Karin Rischatsch

MU Musik

NMG Natur, Mensch, Gesellschaft
RE k  Religion katholisch

REr  RE reformiert

Sw Schwimmen

TTG P textiles, technisches Gestalten

Name Langname
ScA  Anja Schér
StM  Stefanie Malar
Wil Wilhelmi




